
UCHWAŁA NR LXI/557/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na niestaranność w wykonywaniu obowiązków burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze 
zm.), po rozpatrzeniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawartego w Uchwale Nr 1/2024 z dnia 
16 kwietnia 2024 r. Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Pani Danuty K. z dnia 22 marca 2024 r. (data wpływu do UMiG w Otmuchowie 29.03.2024 r.) 
na niestaranność w wykonywaniu obowiązków burmistrza, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Otmuchowie i zobowiązuje do 
powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi przez przesłanie niniejszej uchwały z załącznikiem.
  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1208CABF-990C-42DA-A613-0BB69ACE12C3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
 

W dniu 29 marca 2024 r. wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie skarga Pani Danuty 
K. w której skarżąca podnosi niestaranność w wykonywaniu obowiązków burmistrza.  

Skarga wraz z pisemnym wyjaśnieniem Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów, przekazana została 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która po zapoznaniu się ze sprawą i przeanalizowaniu jej, 
na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. zajęła stanowisko i zarekomendowała do Rady Miejskiej 
w Otmuchowie uznanie skargi za bezzasadną, z uwagi na to, iż żaden akt prawny nie uwzględnia 
obowiązków organu administracji samorządowej względem obchodów 100-lecia mieszkańców. Niemniej 
jednak zwyczajowo przyjętym jest honorowanie takich jubileuszy przez władze samorządowe. Tak też się 
stało w tym przypadku. Delegacja pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie odwiedziła 
jubilatkę w niespełna pięć dni po faktycznym dniu urodzin, przekazując od Burmistrza Miasta i Gminy 
w Otmuchowie list gratulacyjny wraz z życzeniami i upominkami. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Otmuchowie postanawia jak w § 1 niniejszej uchwały.  
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXI/557/2024

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1208CABF-990C-42DA-A613-0BB69ACE12C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/557/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


